[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 декабря 2017 года

            № 177
           п. Весёлый
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2018 год

В соответствии с постановлением администрации Весёловского сельского поселения от 19.08.2013 № 202 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Весёловского сельского поселения»:
       1. Утвердить план реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению, к настоящему распоряжению.

      2.     Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
      3.     Контроль   за   исполнением настоящего   распоряжения оставляю за собой.
Глава Весёловского сельского поселения                                          А.Н. Ищенко

                                                                                                                                                                    Приложение к
                                                                                                                                                                                               распоряжению администрации

                                                                                                                                                                                    Весёловского сельского

                                                                                                                                                           поселения

                                                                                                                                                                                         от 18 декабря 2017 г. № 177

План реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта на    2018 год».
	Наименование программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2018 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюд-жет
	Феде-раль-ный бюд-жет
	Мест-ный бюджет
	Вне-бюд-жет-ные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Развитие физической культуры и спорта»

	Ведущий специалист по вопросам   ПБ, ЧС, ФиС            Клименко В.В.
	Совершенствование системы физического воспитания; рост числа занимающихся физической культурой и спортом; рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	весь период
	40,6
	0,0
	0,0
	40,6
	0,0

	Основное мероприятие 1.  физическое воспитание населения Весёловского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Ведущий специалист по вопросам   ПБ, ЧС, ФиС           Клименко В.В.
	Совершенствование системы физического воспитания; рост числа занимающихся физической культурой и спортом; рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	весь период
	40,6
	0,0
	0,0
	40,6
	0,0

	      Контрольное событие программы

Утверждение календарного плана спортивных мероприятий на территории Весёловского сельского поселения
	Ведущий специалист по вопросам   ПБ, ЧС, ФиС           Клименко В.В.
	Реализация календарного плана
спортивных мероприятий

	31.12.2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	Ведущий специалист по вопросам   ПБ, ЧС, ФиС          Клименко В.В.

	весь период
	40,6
	0,0
	0,0
	40,6
	0,0